
1 

 
 
 
 
    
   ZARZĄDZENIE NR 1332/2009 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 17 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie nadania Odznak „Honoris gratia” grupie pracowników Instytutu Kardiologii 
Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej 
wzoru (z późn. zm.) i zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców Odznakę „Honoris gratia” otrzymują 

następujący pracownicy Instytutu Kardiologii Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 
Medicum: 

 
1. Janusz Andres, 
2. Danuta Czarnecka, 
3. Rafał Drwiła, 
4. Jacek Dubiel, 
5. Dariusz Dudek, 
6. Teresa Durek, 
7. Antoni Dziatkowiak, 
8. Katarzyna Jakimowicz, 
9. Melania Jakimowicz, 
10. Bogusław Kapelak, 
11. Władysława Kolasińska-Kloch, 
12. Paweł Kołacz, 
13. Magdalena Kostkiewicz, 
14. Maria Mars, 
15. Maria Olszowska, 
16. Roman Pfitzner, 
17. Piotr Podolec, 
18. Tadeusz Przewłocki, 
19. Jerzy Sadowski, 
20. Ludwik Sędziwy, 
21. Urszula Sutor, 
22. Dorota Śliwi ńska, 
23. Wiesława Tracz, 
24. Anetta Undas, 



2 

25. Zbigniew Woszczyna. 
 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

       / - / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


